presso Klagenfurt am Wörthersee; 

VISTO il preventivo fornito in data 05.11.2025 (ns. prot. Nr. GEN-GEN-2025-164-A), dall’operatore 
economico Media Digital Business SRL per il servizio di assistenza tecnica per la XXVII Assemblea del GECT 
per un importo totale di € 1.700,00 (millesettecento/00) IVA esclusa, corrispondenti a € 2.074,00 

(duemilasettantaquattro/00) IVA inclusa, che prevede la fornitura di quanto segue, in termini di servizi e 
materiale: 

• 1 centrale di traduzione simultanea digitale 
• 2 basi interprete digitali 

• 1 irradiatore infrarosso digitale

[...]

CONSIDERATO che il presente Decreto oltre ad essere provvedimento a contrarre è contestualmente 
anche Determinazione di affidamento in considerazione del fatto che il GECT conosce l’offerta economica 
del fornitore;  

DATO ATTO che la spesa derivante dal suddetto affidamento, per un importo complessivo di € 1.700,00 
(millesettecento/00) IVA esclusa, corrispondenti a € 2.074,00 (duemilasettantaquattro/00) IVA inclusa 
trova copertura finanziaria sul pertinente capitolo di bilancio; 

per le citate motivazioni,  

DECRETA 

1. Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett.